СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
«ПАРЗИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

Тридцать первая сессия
Совета депутатов муниципального образования «Парзинское»
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
	17 марта 2020 года

	№ 186

с.Парзи

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Парзинское» № 37 от 29.10.2012 года «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования «Парзинское» ( в ред.решений № 102 от 28.02.2014 г., № 35 от 28.03.2017 г., № 95 от 26.07.2018 г.)

         Рассмотрев Протест Глазовской межрайонной прокуратуры № 42-2-2- от 27.01.2020 года на решение Совета депутатов муниципального образования «Парзинское»  № 37 от 29.10.2012 года «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования «Парзинское» ( в ред.решений № 102 от 28.02.2014 г., № 35 от 28.03.2017 г., № 95 от 26.07.2018 г.), Совет депутатов муниципального образования «Парзинское» РЕШИЛ:
п. 2.8 изложить в следующей редакции:
«2.8 Жидкие бытовые отходы (далее ЖБО) хозяйственно-бытовые сточные воды, образующиеся в результате жизнедеятельности населения и сбрасываемые в сооружения и устройства, не подключенные (технологически не присоединенные) к централизованной системе водоотведения и предназначенные для приема и накопления сточных вод.».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Парзинское»		                          Т.В. Болтачева

«___» марта 2020 года
[bookmark: _GoBack]